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ZSC Lions

3 : 4

Lausanne HC

1:1 | 0:1 | 2:1 | 0:1

National League
NL Regular Season
Dienstag, 29.01.2019 19:45

Spielort
Hallenstadion AG
9247 Zuschauer

Schiedsrichter
Didier Massy (22)
Michael Tscherrig (86)

Linienrichter
Franco Castelli (31)
Flavio Ambrosetti (89)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions Lausanne HC

1. Drittel

04:08

EQ / 0:1 - Jeffrey Dustin (11)
Vermin Joël (11), Bertschy Christoph (12)

Blindenbacher Severin  (2 Min / Behinderung) 05:41

13:09 Frick Lukas  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 1:1 - Moore Dominic (1)
Suter Pius (14), Berni Tim (6) 13:52

2. Drittel

34:03

EQ / 1:2 - Vermin Joël (18)
Jeffrey Dustin (24)

35:37 Herren Yannick  (2 Min / Haken)

3. Drittel

Prassl Raphael  (2 Min / Übertriebene Härte) 41:46

EQ / 2:2 - Hollenstein Denis (10)
Noreau Maxim (12), Bodenmann Simon (15) 49:04

EQ / 3:2 - Herzog Fabrice (2)
Sutter Dave (4), Suter Pius (15) 51:31

Hollenstein Denis  (2 Min / Haken) 52:06

58:31 Zurkirchen Sandro  (OUT)

Noreau Maxim  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 58:57

59:31

PP1 / 3:3 - Emmerton Cory (11)
Moy Tyler (4), Jeffrey Dustin (25)

59:31 Zurkirchen Sandro  (IN)
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1. Verlängerung

61:22

EQ,GWG / 3:4 - Trutmann Dario (2)
Bertschy Christoph (13), Vermin Joël (12)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions Lausanne HC

Goalie Goalie

1 - Schlegel Niklas (1st)
35 - Guntern Daniel

31 - Zurkirchen Sandro (1st)
1 - Ritz Matteo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

24 - Baltisberger Phil
4 - Geering Patrick (C)
54 - Marti Christian
96 - Berni Tim

56 - Noreau Maxim (E)
22 - Sutter Dave
25 - Karrer Roger
5 - Blindenbacher Severin

77 - Grossmann Robin
38 - Frick Lukas
79 - Genazzi Joël
8 - Borlat Valentin

86 - Trutmann Dario
4 - Lindbohm Petteri (E)
88 - Nodari Matteo

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

64 - Backman Victor (E)
44 - Suter Pius
28 - Moore Dominic (E)
19 - Schäppi Reto

15 - Jeffrey Dustin (TS, E)
25 - Emmerton Cory (E)
40 - Froidevaux Etienne (C)
17 - In-Albon Loic

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

18 - Prassl Raphael
91 - Hollenstein Denis (TS)
10 - Bachofner Jérôme
98 - Miranda Marco

71 - Pettersson Fredrik (E)
26 - Bodenmann Simon
14 - Baltisberger Chris
61 - Herzog Fabrice

22 - Bertschy Christoph
80 - Leone Robin
27 - Partanen Mika (E)
11 - Herren Yannick

91 - Vermin Joël
95 - Moy Tyler
81 - Kenins Ronalds
46 - Antonietti Benjamin
94 - Zangger Sandro

Head Coach
Arno Del Curto

Head Coach
Ville Peltonen

Absenzen
Verletzt Klein Kevin (8) (E), Nilsson Robert (9), 

Cervenka Roman (11) (E), Wick Roman
(27), Flüeler Lukas (30)

Farmteam/Swiss League Ulmann Tim (87), Hinterkircher Mattia
(90)

Absenzen
Überzählig Anex Guillaume (5), Roberts Lee (13), 

Mémeteau Matthias (26), Schelling 
Philippe (47), Vuichard Florian (99)

Verletzt Mitchell Torrey (9) (E), Traber Tim 
(12), Simic Axel (19), Boltshauser Luca 
(29), Junland Jonas (45) (E)


